janúar 1946, var sam- 
þykkt að auka hlutafé félagsins úr kr. 
25 000 upp í kr. 37 000. 

Á  framhalds-aðalfundi í félaginu, 
sem haldinn var 20. september 1946, var 
samþykkt að auka hlutafé félagsins enn 
um kr. 14 000, og er hlutaféð því nú sam- 

tals 51 000.00 — fimmtíu og eitt þúsund 
krónur —, og er það allt innborgað. 

Reykjavík, 20. nóvember 1946. 
A. Jóhannsson. 
Jóhann Pálsson. 

176. 
Það tilkynnist hér með, að Vesta h/f, 

Reykjavík, rekur verzlun á Skólavörðu- 
stig 17 B hér í bænum, undir nafninu 

Verzlunin Hafblik, og ber hlutafélagið á-

[...]

Keflavík, veiti hér með Alexander Magn- 
ússyni, Austurgötu 22, Keflavík, prókúru- 

umboð með öllum réttindum og skyldum 
prókúruhafa lögum samkvæmt. Hann rit- 
ar fyrir mina hönd þannig: 

pr. pr. Sverrir Júlíusson. 

Hlutafjársöfnun heldur áfram. Greitt 
hlutafé er kr. 36000.00 — þrjátíu og sex 
þúsund krónur. Hið ógreidda er kræft 

' fyrir 24. maí 1946. Hlutabréfin hljóða á 
nafn. Engin sérréttindi fylgja nokkrum 
hlut. Lausnarskylda er engin. Hömlur á 

' meðferð hlutabréfa: Óheimilt er að veð- 

Alexander Magnússon. ' 
Keflavík, 28. jan. 1946.